
Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Mělník, Jaroslava Seiferta 148, 
příspěvková organizace, z.s. 

IČO 01565257 
Se sídlem: Jaroslava Seiferta 148, 27601 Mělník 

 
 
 

POZVÁNKA 
Na schůzi Shromáždění spolku Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Mělník, 

Jaroslava Seiferta 148, příspěvková organizace, z. s. 

Datum a čas konání: 27. 11. 2023 v 17:30 hodin 

Místo konání: ZŠ Jaroslava Seiferta Mělník, J. Seiferta 148, 276 01 Mělník 

Program schůze:   

   1) volba členů do Rady rodičů 

2) schválení rozpočtu a příspěvků 

3) diskuse 

Při nedostatečné účasti členů Shromáždění spolku potřebných pro usnášeníschopnost se 

náhradní schůze koná v ten samý den od 18:10 hodin. 

Po ukončení schůze Shromáždění spolku následuje schůze Rady rodičů. 

Program:   1) Kontrola usnesení schůze RR ze dne 29. 5. 2023 

2) nové projekty a jejich projednání 

   3) diskuse 

Při nedostatečné účasti členů Rady rodičů potřebných pro usnášeníschopnost, se náhradní 

schůze koná ten samý den po ukončení schůze Shromáždění spolku.  

Dne: 26. 10. 2023 

Na vědomí:  e-mail zástupcům jednotlivých tříd 

  webové stránky školy   

Lucie Janatková, předseda spolku 


